
ZARZĄDZENIE NR VIII/ ..~??.I2021
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

Z dn ia ...9....1utego 2021 r.

w sprawie wyboru ofert, przyznania dotacji i jej wysokości na realizację zadań
z zakresu promocji Miasta Lubartów przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych

i niedzialające w celu osiągnięcia zysku, podczas realizowanych przez siebie przedsięwzięć w roku 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713 z późno zm.), art. 127 ust. l pkt l lit. e i art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późno zm. ) w związku z uchwałą Rady Miasta Lubartów Nr V/32111 z dnia 28 marca
2011 r. w sprawie: ustalenia trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Lubartów dla podmiotów
niezaliczanych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, sposobu jej rozliczania
oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania (Dz. Urz. Woj. LubeJ. Nr 88, poz. 1657) oraz uchwałą Nr
:XXVV194/2020 z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, w związku
z przeprowadzonym Otwartym Konkursem Ofert zarządzam co następuje:

§ 1. l. Po zasięgnięciu opinii zespołu opiniodawczo-doradczego dokonuję wyboru ofert i przyznaję dotację na
realizację zadań z zakresu promocji Miasta Lubartów podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku, podczas realizowanych przez siebie przedsięwzięć w 2021 roku.

2. Wykaz podmiotów, o których mowa w ust. 1, tytuł zadania publicznego oraz wysokość przyznanych kwot
dotacji określa załącznik do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury, Sportu i Komunikacji
Społecznej Urzędu Miasta Lubartów i Skarbnikowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Miasta

~t
Krzysztof Paśnik



Załącznik do zarządzenia Nr VIII/.~l2021

Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia .9 lutego 2021 r.

Wykaz dotacji na realizację zadań z zakresu promocji Miasta Lubartów przez podmioty niezaliczane
do sektora finansów publicznych i niedzialające w celu osiągnięcia zysku w roku 2021.

1. Kapucyński Piknik Motocyklowy 2021

2. VIII Półmaraton Lubartowski BEZ GRANIC

3. Mistrzostwa Miasta L bartów w pływaniu szkół

4. Lubartów - miasto pełne wyzwań, znajdź w nim miejsce
dla siebietrn.
Promocja Miasta Lubartów poprzez identyfikację
wizualną Klubu Sportowego Orlik Lubartów
z miastem Lubartów

5. Klub Sportowy ORLIK
LUBARTÓW

Bieg Tropem Wilczym, Bieg Pamięci ierzy

3000 zł

10500 zł

600 zł

4000 zł

2000 zł

Lubartowski Ucznio ski
Klub Snortowx6.

7. Lubartowski Uczniowski
Klub Snortowv
Lubartowski Uczniowski
Klub Soortowv8. Dn ia Szachów

Lubartów Miastem Szachistów - XX Międzynarodowy
Turniej Szachowy o Puchar Lubartowskich
Przedsi iorców - Memoriał Czermińskie

9. Lubartowski Uczniowski
Klub Sportowy

Lubartowskie Towarzystwo
iaciół10. Lubartowski Maraton Turystyczny

Miejski Klub Sportowy "LEWART"
Autonomiczna 'i Promocja Lubartowa odczas XXVII Święta Roweru11.

Miejski Klub Sportowy "LEW ART"
Autonomiczna12. Promocja Lubartowa podczas wyścigów kolarskich

Promocja Miasta Lubartów poprzez organizację
i uczestnictwo meczów ligowych tenisa stołowego
mp'7r.TV7n i kobiet

13. Miejski Klub Sportowy "LEW ART"
Autonomiczna Grupa Sekcji

Miejski Klub Sportowy
LEW ART Lubartów

Promocja Lubartowa 2021 przez MKS LEWART
LUBARTÓW

2500 zł

4000 zł

1000 zł

4000 zł

500 zł

10500 zł

5000 zł

3000 zł

5000 zł14.

15. Miejski Klub Sportowy Lubartów
Promocja Miasta Lubartów poprzez udział zawodników
MKS Lubartów w rozgrywkach II i III Ligi Tenisa
Stołowe

2000 zł

Miejskie Koło Turystyki
H"' •.•.rfl\Al"'· RELAKS"16. Wakacje na rowerze z Relaksem

17. Lubartowski Relaks na Kaszubach - rajd rowerowy

Mistrzostwa Miasta Lubartów w pływaniu
o Puchar Burmistrza Miasta

22. Uczniowski Klub Sportowy TOP

1000 zł

1000 zł

500 zł


